
Schülerklasse weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Götz Melina Kappl 104,6 106,2 210,8

2 Spiss Laura Kappl 102,6 102,8 205,4

3 Zangerle Jana Kappl 102,0 100,5 202,5

Schülerklasse männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Heckmann Peter Fließ 105,5 104,8 210,3

2 Gredler Joel Pfunds 103,9 105,2 209,1

3 Zangerle Fabian Kappl 103,9 104,1 208,0

4 Partoll Lukas Kappl 104,2 101,9 206,1

5 Schranz Gabriel Fließ 101,8 104,2 206,0

6 Gebhard Noah Fließ 101,2 101,4 202,6

7 Rudigier Robert Kappl 102,4 99,2 201,6

8 Tschallener Johannes Kappl 98,8 99,5 198,3

9 Greiter Sandro Fließ 98,3 97,1 195,4

10 Spiss Markus Kappl 92,9 85,5 178,4

Jugend 1 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Hauser Sophia Kappl 102,9 101,4 204,3

2 Kathrein Jana Fließ 101,5 98,2 199,7

3 Vonstadl Laura Zams 99,8 98,4 198,2

4 Griesser Alica Fließ 96,1 97,6 193,7

5 Kathrein Aliya Fließ 94,0 96,0 190,0

6 Unterkircher Lea Fließ 93,1 91,3 184,4

7 Jäger Lara-Sopie Fließ 89,3 85,2 174,5

8 Schranz Leonie Fließ 80,3 80,9 161,2

Jugend 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Schott Oliver Fließ 98,8 99,4 198,2

2 Jäger Georg Fließ 94,1 90,2 184,3

3 Unterkircher Jonas Fließ 80,3 88,2 168,5
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Jugend 2 weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Griesser Lorena Fließ 90,3 95,6 185,9

Jugend 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 Gesamt

1 Schmid Sebastian Landeck 95,4 92,8 188,2

2 Schmid Julian Zams 82,6 88,9 171,5

3 Schott Martin Fließ 73,0 76,3 149,3

4 Schütz Noah Fließ 65,4 74,9 140,3

5 Spiss Paul Fließ 75,0 56,4 131,4

Jungschützen weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Huter Larissa Flirsch 83,6 79,5 88,1 84,3 335,5

Jungschützen männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Hauser Simon Flirsch 96,9 102,2 96,4 99,0 394,5

2 Rudigier Manuel Kappl 97,5 94,3 96,9 92,4 381,1

3 Schranz Tobias Pfunds 91,0 96,3 99,8 90,9 378,0

Junioren weiblich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Unterkircher Lena Zams 102,6 98,0 101,3 100,2 402,1

Junioren männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Achenrainer Maximilian Kaunertal 93,1 93,6 97,0 97,9 381,6

2 Knapp Marcel Pfunds 97,2 89,6 94,7 90,9 372,4

3 Huter Johannes Flirsch 82,7 88,6 91,6 88,8 351,7
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Frauenklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Sailer Manuela Kappl 102,1 102,5 102,3 102,9 409,8

2 Oberhofer Melanie Pfunds 102,3 102,7 102,2 99,7 406,9

3 Juen Anna See 98,2 100,9 101,3 99,1 399,5

4 Kathrein Barbara Kaunertal 98,6 99,2 98,3 96,6 392,7

Männerklasse:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Mallaun Martin See 103,8 101,4 102,7 101,5 409,4

2 Mallaun Wolfgang See 97,8 98,8 103,7 100,0 400,3

3 Wegscheider Andreas Landeck 101,5 99,0 101,5 97,1 399,1

4 Mark Dominique Pfunds 99,8 93,8 97,7 95,1 386,4

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Schmid Ulli Landeck 95,3 95,3 93,2 92,7 376,5

Senioren 1 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Manfred Kappl 102,5 100,9 101,4 101,5 406,3

2 Zangerl Artur See 93,1 91,3 94,5 98,7 377,6

Senioren 2 weiblich::

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Jesner Gabi Landeck 94,8 93,4 93,8 96,0 378,0

2 Pfandler Elisabeth Zams 86,6 92,8 92,0 90,0 361,4

Senioren 2 männlich:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Sailer Werner Kappl 98,9 99,5 96,9 99,1 394,4

2 Zangerl Ernst See 100,1 94,5 100,6 96,9 392,1

Senioren weiblich:
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Senioren 3 stehend frei:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Scalvini Guido Zams 87,3 95,8 90,9 92,4 366,4

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Schmid Dagmar Zams 103,4 104,1 103,0 103,9 414,4

Männer stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Zangerle Gerald Kappl 105,9 106,3 107,0 104,8 424,0

2 Hauser Hannes Kappl 101,7 104,2 105,1 101,3 412,3

Senioren 1 weiblich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Ladner Magdalena Kappl 104,7 103,2 104,0 103,7 415,6

2 Rudig Christine Zams 103,1 104,3 104,3 101,9 413,6

Senioren 1 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Dobler Stefan See 102,5 102,9 104,1 99,3 408,8

2 Ladner Max Kappl 99,8 100,2 103,8 104,7 408,5

3 Ladner Martin Kappl 100,0 101,6 100,7 102,4 404,7

Senioren 2 männlich stehend aufgelegt:

Rang Nachname Vorname Gilde S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Engensteiner Friedl Zams 101,0 100,6 98,1 100,1 399,8

2 Scheiber Manfred Zams 100,2 101,3 97,3 100,2 399,0

Frauen stehend aufgelegt:
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Junior: 60 Schuss:

Rang Name Vorname S1 S2 S3 S4 S5 S6 Gesamt

1 Achenrainer Maximilian 93,1 93,6 97,0 97,9 100,0 91,7 573,3
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Rang Mannschaft/Name: S1 S2 S3 S4 Gesamt

1 Kappl 1 1210,5

Sailer Manuela 102,1 102,5 102,3 102,9 409,8

Ladner Manfred 102,5 100,9 101,4 101,5 406,3

Sailer Werner 98,9 99,5 96,9 99,1 394,4

2 See 1 1209,2

Mallaun Martin 103,8 101,4 102,7 101,5 409,4

Mallaun Wolfgang 97,8 98,8 103,7 100,0 400,3

Juen Anna 98,2 100,9 101,3 99,1 399,5

3 Pfunds 1 1165,7

Oberhofer Melanie 102,3 102,7 102,2 99,7 406,9

Mark Dominique 99,8 93,8 97,7 95,1 386,4

Knapp Marcel 97,2 89,6 94,7 90,9 372,4

4 Landeck 1 1153,6

Wegscheider Andreas 101,5 99,0 101,5 97,1 399,1

Jesner Gabi 94,8 93,4 93,8 96,0 378,0

Schmid Ulli 95,3 95,3 93,2 92,7 376,5

5 Zams 1 1129,9

Unterkircher Lena 102,6 98,0 101,3 100,2 402,1

Scalvini Guido 87,3 95,8 90,9 92,4 366,4

Pfandler Elsiabeth 86,6 92,8 92,0 90,0 361,4

1 Kappl sta 1228,8

Ladner Magdalena 104,7 103,2 104,0 103,7 415,6

Ladner Max 99,8 100,2 103,8 104,7 408,5

Ladner Martin 100,0 101,6 100,7 102,4 404,7

2 Zams sta 1227,8

Schmid Dagmar 103,4 104,1 103,0 103,9 414,4

Rudig Christine 103,1 104,3 104,3 101,9 413,6

Engensteiner Friedl 101,0 100,6 98,1 100,1 399,8

Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaft LG 2018

ZVR-Zahl: 672535489 Mannschaftswertung



See, 2018-02-18

Rang Klassen Serie Serie Serie Serie Gesamt

Sen III weiblich 

1. Plangger Herlinde Landeck 104,5 104,5 103,2 103,9 416,1

Sen III männlich

1. Freina Hubert Landeck 104,2 105,9 106,5 105,1 421,7

2. Schnalzger Manfred Zams 104 104,7 105,6 106,4 420,7

3. Waibl Emmerich HSV 104,4 104,9 104,9 105,6 419,8

4. Pfandl Hans Zams 104,6 104,8 105,4 104,8 419,6

5. Poberschnigg Max Pfunds 105,1 104 105,6 104,4 419,1

6. Gstrein Anton See 103,2 105,6 103,7 104,3 416,8

7. Zangerle Franz Kappl 103 103,9 105,2 103,7 415,8

8. Petrasch Roland Pfunds 102,6 103,8 104,3 103,1 413,8

9. Venier Eduard Kaunertal 103,2 104,1 102,6 101,7 411,6

10. Walter Richard Ischgl-Galtür 103,8 105,7 105,7 93,9 409,1

11. Pöll Alfred Ischgl-Galtür 105,2 102,8 99,5 101,1 408,6

12. Niedermeier Helmut Ischgl-Galtür 100,3 102,6 101,8 101,4 406,1

Frauen 

1. Ladner Christine Ischgl-Galtür 106 105,8 106 105,3 423,1

2. Ladner Magdalena Kappl 105,3 106,8 104,7 105,3 422,1

3. Zangerle Irmgard Ischgl-Galtür 105,9 105 106,1 104,6 421,6

4. Zangerle Antonia Kappl 106 104,8 105,4 105,2 421,4

5. Rudigier Bettina Kappl 103,9 105,2 105 105,2 419,3

6. Jäger Birgit Fließ 105,3 105 103,9 104,9 419,1

7. Hauser Christine Kappl 104,5 104,5 105,7 104,3 419

8. Lentsch Doris Kaunertal 104,6 103,7 105,4 105,2 418,9

9. Konrad Daniela See 104,3 103,7 105,6 105 418,6

10. Handwerk Regina Kaunertal 104,4 104,5 104,4 103,7 417

11. Rudigier Karin Kappl 103,4 104,1 101,4 106,3 415,2

12. Petter Helga See 96,9 83,8 99,6 99,2 379,5

Männer

1. Greiter Bruno Fließ 105 107,1 106,4 104,5 423

2. Greiter Christoph Fließ 106 105,9 106,4 104,4 422,7

3. Juen Stefan See 105 105,9 105,5 105,9 422,3

4. Kneringer Siegfried Fließ 104,6 105,8 105,6 106 422

5. Gebhart Erich Fließ 105,3 105,6 104,7 106 421,6
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6. Jäger Dietmar Fließ 104,7 105 105,3 105,5 420,5

7. Taschallener Reinhold Zams 104 105,4 105,1 105,9 420,4

8. Ortner Peter Fließ 104,5 103,8 104,7 106,5 419,5

9. Pircher Markus See 104,8 105,6 105,1 104 419,5

10. Reheis Michael Zams 104,9 103,9 105 105,3 419,1

11. Valentini Egon Zams 104,4 105,6 105,4 102,9 418,3

12. Mariacher Andre Kappl 104 104,5 105,2 104,5 418,2

13. Greiter Daniel Fließ 104,4 103,6 103,6 104,6 416,2

14. Fritz Georg Ischgl-Galtür 104,2 103,8 103,6 104,2 415,8

15. Ragg Hubert Kaunertal 102 104 104 104,9 414,9

16. Juen Ludwig See 104,2 103,8 104,8 101,9 414,7

Versehrte 

1. Ladner Christian See 105,2 106 106,2 106,4 423,8
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Mannschaften 

Rang Einzel Gesamt

Ladner Christian See 423,8

Juen Stefan See 422,3

Pircher Markus See 419,5 1265,6

Greiter Bruno Fließ 423

Jäger Dietmar Fließ 420,5

Kneringer Siegfried Fließ 422 1265,5

Gebhart Erich Fließ 421,6

Greiter Christoph Fließ 422,7

Ortner Peter Fließ 419,5 1263,8

Ladner Magdalena Kappl 422,1

Zangerle Antonia Kappl 421,4

Rudigier Bettina Kappl 419,3 1262,8

Tschallener Reinhold Zams 420,4

Valentini Egon Zams 418,3

Reheis Michael Zams 419,1 1257,8

Ladner Christine Ischgl-Galtür 423,1

Zangerle Irmgard Ischgl-Galtür 421,6

Pöll Afred Ischgl-Galtür 408,6 1253,3

Handwerk Regina Kaunertal 417

Lentsch Doris Kaunertal 418,9

Venier Eduard Kaunertal 411,6 1247,5

Fritz Georg Ischgl-Galtür 415,8

Walter Richard Ischgl-Galtür 409,1

Niedermeier Helmut Ischgl-Galtür 406,1 1231

5.

Zams 

6.

Ischgl-Galtür 1

8.

Ischgl -Galtür 2

Bezirksmeisterschaft 2018 

7.

Kaunertal 

4.

Kappl

sitzend aufgelegt 

1.

See 

2.

Fließ 1

3.

Fließ 2



Gilde Gold Silber Bronze Summe
Kappl 8 5 3 16

Landeck 5 1 6

Zams 4 5 1 10

See 4 4 2 10

Fließ 4 4 2 10

Flirsch 2 1 3

Kaunertal 1 1

Ischgl-Galtür 1 1 2

Pfunds 3 2 5

HSV 1 1

Gesamt: 29 21 14 64

ieD  BezSpL L :G

Medaillenspiegel BM 2018 LG
(mit Mannschaft)


